באותה שעה ליד הכניסה ל"מגדלי הים התיכון" הלך פייר לוי (להלן: "הולך הרגל").

נטען כי הנאשם נהג ברכב בקלות ראש מבלי שים לב לדרך, ופגע בהולך הרגל.

כתוצאה מהתאונה נחבל הולך הרגל חבלה של ממש בכך שנשברה כף ידו הימנית.

הוראות החיקוק המיוחסות לנאשם:

1. נסיעה אחורנית ללא צורך - עבירה על תקנה 45 לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961 יחד עם סעיף 38(1) לפקודת
התעבורה התשכ"א - 1961.

2. נהיגה בקלות ראש - עבירה על סעיף 62(2) לפקודת התעבורה התשכ"א - 1961 יחד עם סעיף 38(2) לפקודת
התעבורה התשכ"א - 1961.

3. התנהגות הגורמת נזק - עבירה על תקנה 21(ב)(2) א (1) לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961 יחד עם סעיף 38(3)
לפקודת התעבורה התשכ"א - 1961.

הנאשם הודה כי אכן נהג ברכב בזמן ובמקום הנטען בכתב האישום.

עיקר טענת הנאשם, היא כי בתחילת נסיעתו לאחור בנסיעה בנסיעה כמעט אפסית, לאחר שהביט לאחור, לא הבחין
ראש בקלות בנסיעה מדובר לא כן ועל לדרך, משמאל העומד הקיר בגלל שנוצר המת השטח עקב הרגל בהולך

נפשי. יסוד הדורשת

תקנה 45 לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961, קובעת:

נסיעה אחורנית

הדרושים באמצעים שנקט ולאחר הצורך, ובמידת בכך, צורך יש אם אלא אחורנית יסיעו לא רכב "נוהג
- למנוע כדי הקיימות בנסיבות

(1) סיכון או פגיעה;

(2) הטרדה או הפרעה."

והן את חובת הזהירות המוטלת על נהג הנוסע לאחור. נהג הנוסע עם רכבו זו קובעת הן את "תנאי המפתח" תקנה
לאחור חב חובת זהירות כלפי כולי עלמא בכלל ובמיוחד כלפי משתמשי הדרך.

הרגל, ומשלא נקט באמצעי זהירות מספיקים, בכך אחריותו לתאונה.

הריני דוחה הטענה שהמדובר בתאונה בלתי נמנעת.

הריני קובעת כי בראיות אשר הונחו בפניי, דיי כדי להוכיח הנטען בכתב האישום.

סוף דבר, הריני מרשיעה את הנאשם בכל המיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תשע"ט, 01 נובמבר 2018, במעמד הצדדים